
Celgene Sp. z o.o.  

Metoodika kirjeldus 

väljendamaks lühidalt tervishoiutöötajatele ja tervishoiuorganisatsioonidele võimaldatud tasude  

avalikustamise ettevalmistamisel kasutatud metoodikat vastavalt Ravimitootjate Liidu koodeksi  

retseptiravimite müügiedenduse ja tervishoiutöötajatega koostöö kohta (edaspidi „ APME Koodeks“)  

artiklile 12. 

Sissejuhatus 

Celgene Sp. z o.o. ( edaspidi „Celgene”) vastutab Celgene’i ravimite ja turustamise eest Eestis. 

Samuti osaleb Celgene nii vahetult kui ka läbi oma emaettevõtja Celgene Corporation’i1, Eestis 

läbiviidavates prekliinilistes ja kliinilistes uuringutes. 

Nimetatud tegevuste käigus teeb Gelgene koostööd tervishoiutöötajatega2, kelle praktiseerimise 

asukoht on registreeritud Eestis ja/võimis asuvad Eestis. 

Celgene’i avalikustamisraportid näitavad Celgene’i poolt makstud tasusid eelnimetatud 

tervishoiutöötajatele ja –organisatsioonidele 2020. aasta jooksul ulatuses, milles kõnealused tasud 

mahuvad Celgene’i avalikustamiskohustuse alla APME Koodeksi artikli 12 mõttes. 

Metoodika 

Celgene’i avalikustamisraporti aluseks olevad andmed on kogutud ja koostatud Celgene Corporation’i 

Kulude Läbipaistvuse Osakonna (Spend Transparency Office) poolt, mille asukohaks on Summit, New 

Jersey. Kulude Läbipaistvuse Osakond vastutab üleilmselt kõigi Celgene Corporation’i tütarettevõtjate 

poolt tervishoiutöötajatele ja tervishoiuorganisatsioonidele võimaldatud tasude avalikustamise eest 

kooskõlas kohalike seaduste ja tegevusjuhistega. 

Selleks, et valmistuda ette tegutsemaks kooskõlas APME Koodeksi artikliga 12, identifitseeris Kulude 

Läbipaistvuse Osakond esmalt kõik võimalikud informatsiooni allikad Celgene Corporation’i 

finantssüsteemis ning kolmandatest osapooltest tarnijate valduses, mis võivad identifitseerida Celgene’i 

poolt tehtud tasude makseid. Kasutades teenuseosutaja IMS Health poolt antud andmeid, kontrollitud ja 

täiendatud mitmete äritoimingute allikate poolt Celgene’i ja Celgene Corporation’i siseselt, avalikult kätte 

saadavat informatsiooni ja kolmandatest osapooltest tarnijatelt saadud informatsiooni, kitsendas Kulude 

Läbipaistvuse Osakond nimekirja tasusaajatest, kes mahuvad tervishoiutöötaja, muude otsustusõigust 

omavate isikute ja tervishoiuorganisatsioonide mõiste alla nagu on defineeritud APME Koodeksis. Celgene 

kasutas IMS OneKey Code süsteemi tuvastamaks iga eraldiseisvat tervishoiutöötaja. 

1 Üksnes käesolevas dokumendis viitab mõiste “Celgene Corporation” Celgene Corporation’ile ja kõigile selle 

tütarettevõtjatele, alltöövõtjatele ja agentidele üle maailma.  

2 Nagu defineeritud APME Koodeksi peatükis „RTL koodeksi reguleerimisala“.  



Nende andmete põhjal on Celgene andnud endast parima, et avaldada oma veebilehel kõik otsesed ja 

kaudsed tasu maksmised ajavahemikus 01. jaanuar 2020 kuni 31. detsember 2020 (kaasaarvatud), mis 

mahuvad Celgene’i avalikustamiskohustuse alla vastavalt APME Koodeksi artiklile 12, kohaldades 

vastavaid APME koodeksis sätestatud definitsioone. Celgene kohustub esitama APME-le koheselt kõik 

parandused või täiendused, mille esitamine võib osutuda vajalikuks pärast avalikustamisraporti 

esitamist teada saadud andmete tõttu. 

Kolmandad osapooled 

Celgene on kasutanud oma lepingupõhjadel, mille alusel ta sõlmib kokkuleppeid kõigi kolmandate 

osapooltega, siduvat lepingutingimust, mis nõuab kolmandatelt osapooltelt Celgene’i teavitamist 

kõigist tervishoiutöötajatele ja tervishoiuorganisatsioonidele makstud tasudest. Celgene on andnud 

endast parima, et kõik selliselt teavitatud tasude maksmised sisalduksid tema avalikustamisraportis. 

Edasimüüjad 

Celgene ei turusta oma tooteid Eestis läbi ühegi edasimüüja. 

Piiriülesed tehingud 

Celgene Kulude Läbipaistvuse Osakond on teinud koostööd kõigi Celgene’i talitlustega ja 

tütarettevõtjatega, kogumaks andmeid nende poolt makstud tasude osas tervishoiutöötajatele, kelle 

praktiseerimise asukoht on Eestis, ning tervishoiuorganisatsioonidele, mis asuvad Eestis. Celgene on 

andnud endast parima, et kõik sellised tasude maksmised sisalduksid tema avalikustamisraportis. 

Nõusolek 

Celgene on andnud endast parima, et saada nõusolek kõigilt tervishoiutöötajatelt, avaldamaks andmeid 

isikustatult, nimetades tasu saaja ja identifitseerides tasu suuruse. Sellel eesmärgil on Celgene 

sätestanud vastava siduva lepingutingimuse oma lepingupõhjadel, mille alusel vastavalt Celgene’i 

eeskirjadele kõik sellised koostööd läbi viiakse. 

Juhul, kui tervishoiutöötaja on keeldunud andmast nõusolekut andmete avaldamiseks isikustatult, on 

Celgene’i asedirektor, üldjuht, või tema poolt määratud isik igal konkreetsel juhul kaalunud, kas esineb 

ülekaalukas vajadus jätkata potentsiaalset koostööd, mille tulemuseks on makstud tasu osas andmete 

avaldamine üksnes kogusummas vastavalt APME Koodeksi lisa C punktile 4. Ülekaaluka vajaduse 

hindamisel võetakse arvesse, kas tervishoiutöötajal on erilised teadmised ja oskused, mis ei ole 

Celgene’ile kättesaadavad mõne teise tervishoiutöötaja vahendusel, kes oleks nõus andmete 

isikustatud avaldamisega. 

Olukorras, kus tervishoiutöötaja keeldub nõusolekut andmast või võtab nõusoleku hiljem tagasi ühe või 

enama tasu maksmise osas raporteeritava 2020. aasta jooksul, avalikustab Celgene kõik konkreetsele 

tervishoiutöötajale makstud tasud kogusummana. Selliste summeeritud summade hulgas tuuakse välja 

tasu saajate arv ja protsent kogu tasusaajate arvust ning makstud tasude kogusumma. 
 



Väljaanne 
 
Celgene järgib väljaande avalikustamisel kohaliku kutseühingu protseduure ja kohalikku seadusandlust. 
Vajadusel annab Celgene avalikustamisraporti uuesti välja  

 
Summeeritult avaldamine 

Kui tasu saajat ei ole võimalik avaldada tulenevalt õiguslikest põhjustest, sealhulgas juhul, kui 

tervishoiutöötaja on keeldunud andmast nõusolekut andmete isikustatutd avaldamiseks, avalikustab 

Celgene vastavate tasude maksmise kogusummana. Selliste summeeritud summade hulgas tuuakse välja 

tasu saajate arv ja protsent kogu tasusaajate arvust ning makstud tasude kogusumma. 

Celgene on avalikustanud kogusummana ka tasu maksmised, mis mahuvad mõiste „Uuringute ja 

arendustegevustega seotud tasud“ alla vastavalt APME Koodeksi artiklile 12.04. 

Valuuta 

Celgene’i avalikustamisraport on koostatud eurodes, kasutades avalikustatud igakuist keskmist 

vahetuskurssi nende tasude osas, mis on makstud mõnes teises valuutas. 

Maksud 

Celgene’i poolt avalikustatav informatsioon, mis seondub otseste tasude maksmisega, ei sisalda kohalduvaid 

makse. On võimalik, et mõnede kaudsete kolmandatest osapooltest tarnijate poolt esitatud makstud tasude 

andmed sisaldavad kohalduvaid makse. 

Teaduslikud väljaanded 

Celgene järgib finantssuhtluse aruandluse seadusi ja tööstuse standardeid. Teadusväljaannete välised 
autorid saavad mitterahalise väärtuse ülekande, kui Celgene maksab väljaandeagentuurile, et see pakuks 
välistele autoritele meditsiinilisi kirjutamis- ja toimetamisteenuseid neile tasuta. Celgene annab aru 
meditsiinilise kirjutamise ja toimetuse rahastamisest ning kongressi- ja ajakirja tasude maksmisest. 

Kuupäeva metoodika 

Celgene’i poolt avalikustatav maksetega seonduv informatsioon viitab makse tegemise kuupäevale. Juhul, 

kui tasu üleandmine seisneb mitterahalises väärtuses, avalikustab Celgene andmed viidates vastava 

sündmuse kuupäevale. 

 



Mitmeaastased lepingud 

Celgene ei ole tuvastanud ühtegi mitmeaastast lepingut, mille osas kehtiks tema avalikustamiskohustus 2017 

aasta osas. 

Dokumendi on koostanud: 

Celgene International S.a.r.l., Boudry, Šveits 

Celgene Corporation, Spend Transparency Office, Summit, New Jersey, Ameerika Ühnedriigid 

kuupäeval 30-06-2021 


